[bookmark: _GoBack]Приложение 25

ПРОТОКОЛ №1
счетной комиссии для проведения тайного голосования по вопросу __________________________________________________________
(выборам председателя (заместителя председателя, секретаря)
избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула)

г.Барнаул						          		___ ____ 20___ года
                                                                                                 ______ час. ____ мин.

Избрано членов счетной комиссии - ___
Присутствовали члены счетной комиссии:
					    ______________________________________
    ______________________________________
    ______________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. Избрание председателя счетной комиссии.

СЛУШАЛИ: ________________об избрании председателя и секретаря счетной комиссии для проведения тайного голосования по вопросу ______________________ (выборам председателя (заместителя председателя, секретаря) избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула
ВЫСТУПИЛ(А): _______________, который(ая) предложил(а) избрать председателем счетной комиссии _______________________, секретарем счетной комиссии _______________________. .
РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем счетной комиссии для проведения тайного голосования по вопросу _____________ (выборам председателя (заместителя председателя, секретаря) избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула).
2. Избрать секретарем счетной комиссии для проведения тайного голосования по вопросу _____________ (выборам председателя (заместителя председателя, секретаря) избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула).
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - ___,
«против» -_____.

Председатель счетной комиссии                                                    _________________

Секретарь счетной комиссии					         _________________